
  
 

UCHWAŁA Nr XIII/116/2003 
RADY GMINY RZGÓW 

z dnia 2 pa�dziernika 2003r. 
 
 

w sprawie zgody na sprzeda� nieruchomo�ci. 
 

 
 
           Na podstawie art.18 ust.2 pkt.9 lit.”a” ustawy z dnia 8 marca 1990r. o 
samorz�dzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz.1591, z 2002r. Nr 23, 
poz. 220, Nr 62, poz. 558 i Nr 113, poz. 984, Dz.U.Nr 214, poz.1806, Dz.U.Nr 
153, poz.1271 z 2002r. Rada Gminy Rzgów uchwala, co nast�puje: 
 
        § 1.Wyra�a zgod� na sprzeda� w drodze przetargu działek 
niezabudowanych o nr 217 o pow. 0,4746 ha i nr 220/1 o pow. 0,5091ha 
poło�onych w Rzgowie. 
 
       § 2.Wykonanie uchwały powierza si� Wójtowi Gminy Rzgów. 
 
        § 3.Uchwała wchodzi w �ycie z dniem podj�cia. 


